
2019年 4 月吉日 
お取引先各位 
 

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ 
国内営業本部 東京営業所 所長 矢ヶ崎 勝英 

 

営業所移転のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社東京営業所を下記の住所へ移転する運びとなりましたので、ここに謹んで
ご案内申し上げます。  
 これを機に、所員一同皆さまのご信頼にお応えできるよう、一層精進して参りますので、
今後とも倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますよう、お願い致します。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
1．新住所    〒140 - 0013 
        東京都品川区南大井6-25-3 いちご大森ビル 4階  
        株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ　　東京営業所
         ※これまで同ビルの 2 階にて営業しておりましたが、フロアが4 階に変わります。 

海外本部、営業戦略本部、広報室も同じく移動となります。 

 
2．電話/FAX番号      

東京営業所   ☎ 03- 5471 - 7830   FAX：03- 5471 - 7836  
北関東チーム   ☎ 03- 6410 - 8485  FAX：03- 6410 - 8486 
※電話番号、FAX番号ともに変更はございません。 

 
3．営業開始日  2019 年 4 月 15 日（月） 
  

以上 


